お客様各位

日頃よりニチベイ商品に格別の御愛顧、お引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
弊社は商品発表会『ネオフェスタ2016』を5月より全国22会場にて開催させていただきます。

本年2月に発売致しました
ロールスクリーン「ソフィー」、たて型ブラインド「アルペジオ」、「ソーラーV」のご紹介を中心に

4月以降に新発売致しますロールスクリーン、よこ型ブラインドを含め、
ホームユースと店舗・ホテル・コントラクトユースに幅広くご提案いただける商品展示を以て

皆様の御来場をお待ち申し上げております。

御多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非お越しいただきたく御案内申し上げます。

ニチベイ商品発 表 会のご 案内

ご案内・お問い合わせ先

サ
ン
ク
ス

サ
ン
ク
ス

金沢

■ 金沢会場
金沢流通会館　1F 大ホール パルス150
● 日時 ： 6月15日（水） 12：00〜19：00
   6月16日（木）  9：00〜17：00
● 場所 ： 金沢市問屋町2-61
● 電話 ： 076-237-8585

ニチベイ北陸支店  電話：076-262-1300

6/15(wed)〜16(thu)